APRovékuo(A), orn adefflacs, GL.L.Dd
•
-4`;'.  disougallo, nade

P SIO NTE DATA

ESTADODOCEARÁ
Câmara Municipal de Meruoca

INDICAÇÃO N°47/2022

A Vereadora que subscreve abaixo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo

regimento interno, solicita vossa excelência que seja submetida a presente indicação para

apreciação do plenário e se aprovada se envie ao prefeito Municipal de Meruoca, Exmo.

Sr. José Herton Alves de Sousa e ao Secretário de Infra Estrutura Sr. João Carlos

de Paulo.

Indicando-lhe que façam construção de calçamentos em alguns pequenos trechos (3

trechos), na estrada que liga o Sitio Almas ao Sitio do Meio no Distrito dos Fernandes.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que a estrada se encontra bastante esburacada e dificultando muitas vezes

a locomoção dos transportes.

Paço da Câmara Municipal de Meruoca/CE, em 04 de abril de 2022.

Autora:

//14,éce ellim 4' 0304 a.44;
Márcia ana M a hães do Nascimento Paiva

Vereadora ESTADO DO CEARA-1

C AM AR' A MUNICIPAL DE MERUOC A

PROTOCOLO

LIVRO Nbash_c12. FOLHA_L.29.—

DO .1..Cal,222
ENCARREGADO

C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 — C.G.F. 06.920.401-2
Rua São José, 51 Meruoca — Ceará Fone (0xx88) 3649-1219

Email: secgcamarameruoca.ce.gov.br,diretoriaÜcamarameruoca.ce.eov.br
Site: www.camarameruoca.ce.gov.br

•